
3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:56Peters Sportteam1981NIEßEN, ChristianM351.(440)1

00:35:56IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(254)2

00:36:18STB Landgraaf1972HANSSEN, ArnoM401.(253)3

00:36:221984CIAMBRA, DanieleM301.(223)4

00:36:40SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-JosefM501.(414)5

00:36:581968SIEVERS, HolgerM452.(423)6

00:37:08DLC Aachen1983RISSE, JeroenM302.(443)7

00:37:17RSC Krähe Kornelimünster1991SORGE, JulianM1.(188)8

00:37:40SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM502.(212)9

00:37:43LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM303.(273)10

00:38:03Peters Sportteam / TV Konzen1983OFFERMANN, EvaW301.(281)11

00:38:23SV Germania Dürwiß - Sportsfreund1976BREUER, MarkusM402.(222)12

00:38:251978SCHELLER, FalkoM352.(174)13

00:38:41Team coolart!1983FRAUENRATH, TomM304.(241)14

00:38:48Brander SV Tri Team1966MEDEN, VolkerM503.(132)15

00:38:56Brander SV Tri Team1968SCHONNOP, GuidoM453.(178)16

00:39:05SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, AlexanderM305.(435)17

00:39:33Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM353.(228)18

00:39:401970SCHULTES, ManfredM454.(182)19

00:39:41VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM403.(352)20

00:39:43SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, PatrickM354.(101)21

00:39:54STB Landgraaf1974LYMANDT, DennisM404.(130)22

00:39:581963SCHWARZ, Hans-JürgenM504.(184)23

00:40:05IAC Düren1982KREU, RonnyM306.(268)24

00:40:27SC Komet Steckenborn1964THELEN, KlausM505.(393)25

00:40:291972KAHMEN, AndreasM405.(100)26

00:40:35laufreisen.de1970STASSEN, ReneM455.(299)27

00:40:38FC Germania Vossenack1970DREßEN , HorstM456.(232)28

00:40:53DLC Aachen1969BRUNHUBER , OliverM457.(23)29

00:40:54Alemannia Aachen1972LEERS, MichaelM406.(1205)30

00:41:031968PALM, MarkusM458.(154)31

00:41:14AC Eifel1975JACOBS, MarioM407.(432)32

00:41:20LG Germania Freund1970JANSEN, MichaelM459.(3312)33

00:41:20Triathlon Waldfeucht1961LIMBURG, Hermann-JosefM551.(449)34

00:41:20DJK Elmar Kohlscheid1956STIEL, GeorgM601.(193)35

00:41:22Hamich Runners e. V.1953SCHNEIDER, HeinzM602.(177)36

00:41:36Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM506.(354)37

00:41:38VfR 07 Limburg1999BEHLAU, JohannesMJ U181.(375)38

00:41:492000VERNIKOV, SonjaWJ U181.(203)39

00:41:55Alemannia Aachen1988MEISOLLE, AlexanderM2.(368)40

00:41:56SC Komet Steckenborn1967LENZ, StefanM4510.(395)41

00:42:04Team Kohlscheid Running1978VOGEL, KarstenM355.(357)42

00:42:131966HEEREN, GuidoM507.(81)43

00:42:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1969CAMPO, FrankM4511.(25)44

00:42:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1965COSLER, StefanM508.(34)45
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00:42:21Team Erdinger Alkoholfrei1963GREVEN, JürgenM509.(442)46

00:42:21LG Stolberg1976FREY, NadineW401.(242)47

00:42:40Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(248)48

00:42:411977DREUW, ChristophM356.(51)49

00:42:42LT Lousberg1973ADRIAN, StephanM408.(2)50

00:42:43TV Konzen1973JANSEN, SaschaM409.(256)51

00:42:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1983HATZMANN, HendrikeW302.(79)52

00:42:50Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM357.(195)53

00:42:57Int. Athletics Club1973REIMBOLD, SaschaM4010.(388)54

00:43:05RWE Kraftwerk Weisweiler1969LOEVENICH, RalfM4512.(127)55

00:43:121961HUPPERTZ, BerndM552.(1204)56

00:43:15Germania Dürwiß1982BOYMANNS, JanM307.(20)57

00:43:19Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM5010.(199)58

00:43:23DLC Aachen1993JAUCH, KirstinW2.(257)59

00:43:251993KAUSSEN, MichaelM3.(105)60

00:43:28TSV Luzie1977KREUTZER , ThorstenM358.(117)61

00:43:29LG Stolberg1981KÜSTER, DanielaW351.(120)62

00:43:37JVSV Heinsberg1974HERBER, ThomasM4011.(88)63

00:43:40IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4513.(233)64

00:43:441985KREMER, PatrickM308.(366)65

00:43:47Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972KEVER, JanM4012.(107)66

00:43:58Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM4.(16)67

00:44:061973BASNER, MarkusM4013.(431)68

00:44:111995AHMADI, MojtabaM U231.(217)69

00:44:12Brander SV Tri Team1970KUNZ, ChristianM4514.(119)70

00:44:141983ZELL, MichaelM309.(215)71

00:44:35TV Roetgen1962BONGARD, GertM5011.(220)72

00:44:451967OFFERMANNS, RalfM4515.(282)73

00:44:49Aachener TG1963ZOBEL, RalfM5012.(396)74

00:44:51Running Daddys Donnerberg1965HEEREN, DirkM5013.(441)75

00:44:56RSC Krähe Kornelimünster1956LAEVEN, HerbertM603.(122)76

00:44:57Team Holz-Konzepte1986BRAUN, TomM3010.(382)77

00:45:05Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, NorbertM5014.(109)78

00:45:151992SCHEUFEN, RaphaelM5.(367)79

00:45:21LG Stolberg1980KÜSTER, SvenM359.(121)80

00:45:22STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM553.(245)81

00:45:251967MONREAL, RalfM4516.(144)82

00:45:40Hamich Runners e. V.1963BORGS, GünterM5015.(19)83

00:45:50STB Landgraaf1967LUX, RicoM4517.(275)84

00:45:51Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, GabiW402.(401)85

00:45:52TV Kalterherberg1954PETERS, Franz PeterM604.(284)86

00:46:01Aachener TG1962SCHAUERMANN, GermainM5016.(173)87

00:46:03TSC Schwarz-Gelb Aachen1971WOHLFEIL, DirkM4518.(931)88

00:46:031968WEISER, RolandM4519.(210)89

00:46:061967QUEINS, JürgenM4520.(163)90
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00:46:07Aachener TG1955CALLES, WalterM605.(404)91

00:46:111966SCHMIDT, FrankM5017.(291)92

00:46:16LG Germania Freund1961ARNDT, UschiW551.(6)93

00:46:191993ENGELS, BenediktM6.(236)94

00:46:22IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM554.(297)95

00:46:34LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5018.(14)96

00:46:35SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM5019.(274)97

00:46:381979KORALL , BjoernM3510.(114)98

00:46:451964DE MEUTTER, GuyM5020.(226)99

00:47:09Alemannia Aachen1965WYNANDS, WolfgangM5021.(360)100

00:47:21Hamich Runners e. V.1989RUBEL, DavidM7.(169)101

00:47:22Team Erdinger Alkoholfrei1962LAMSFUS, JürgenM5022.(412)102

00:47:28Laufschule Ring1981ABBASI, SamM3511.(1)103

00:47:291. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, JoachimM5023.(68)104

00:47:311979CREYELS, MarioM3512.(37)105

00:47:33SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM555.(385)106

00:47:41TV Konzen1969GAUTROIS, SimoneW451.(64)107

00:47:41SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4521.(249)108

00:47:42SV Breinig2001ERRENS, KonstantinMJ U161.(399)109

00:47:43LHC Limburg2000BEHLAU, MaikeWJ U182.(376)110

00:47:461962BUNCH, HeinzM5024.(3314)111

00:47:48IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW403.(266)112

00:47:521987WOLF, FlorianM8.(214)113

00:47:531980MÖBIUS, JanM3513.(139)114

00:47:58BTV Aachen1980GRÖTSCH, ChristianM3514.(69)115

00:48:031983DERLETH, StefanM3011.(44)116

00:48:04Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1992STAWINOGA, ChristophM9.(191)117

00:48:05TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(218)118

00:48:091969CRAMER, ThomasM4522.(364)119

00:48:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1989CONRADS, CarolinW3.(32)120

00:48:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967NEUMANN, FrankM4523.(150)121

00:48:21DLC Aachen1986VAEGS, StephanieW303.(356)122

00:48:24LG Germania Freund1960ARNDT, RolfM556.(7)123

00:48:25Running Daddys Donnerberg1998KÜPPER, JasperMJ U201.(438)124

00:48:251973HEINEN, LutzM4014.(83)125

00:48:27Herzogenrather TV1951BARTH, BrunoM652.(12)126

00:48:28Buschläufer1968DUPONT, GeorgM4524.(429)127

00:48:321989KLIKAR, MartinM10.(111)128

00:48:42Vlaovic Bau1961OREB, MarioM557.(378)129

00:48:52Brander BSV1985MOLL, MirjamW304.(143)130

00:48:55SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM5025.(161)131

00:48:59Alemannia Aachen1965STEIN, EdgarM5026.(192)132

00:49:051975NIEDERAU, PhilippM4015.(151)133

00:49:07RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM558.(202)134

00:49:18Alemannia Aachen1963SCHMITZ, ThomasM5027.(417)135
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00:49:191983LÜTTEN, BerndM3012.(1213)136

00:49:23Laufschule Ring1963DENKMANN, HaraldM5028.(42)137

00:49:24Tus Schmidt1974JANSEN, TanjaW404.(96)138

00:49:241991CREMER, MartinM11.(36)139

00:49:271964ROSEWICH, JoachimM5029.(1033)140

00:49:351972BLAß, GuidoM4016.(17)141

00:49:38SC Komet Steckenborn1969MIEßEN, ElkeW452.(138)142

00:49:411975VICTOR, AlexanderM4017.(204)143

00:49:42TKV Oberforstbach1968RECKER, PeterM4525.(165)144

00:49:471960GEBAUER, RainerM559.(244)145

00:49:48Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1968SCHÜLLER, MarkusM4526.(180)146

00:49:511984ALYASSIN, WassimM3013.(3)147

00:49:53RSC Krähe Kornelimünster1957SORGE, EmilM5510.(187)148

00:49:56SG GFC Düren 991965DONADT, MartinM5030.(434)149

00:50:01JuliaJan1974SEWERA, RafalM4018.(186)150

00:50:02Lauftreff Inde Hahn2000OFFERMANN, SimonMJ U182.(153)151

00:50:07LAC Eupen1960FRANSSEN, GeorgetteW552.(411)152

00:50:10LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM5511.(359)153

00:50:181981LENGER, PatrickM3515.(123)154

00:50:18Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM4527.(141)155

00:50:20TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U183.(158)156

00:50:21Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, AndreaW405.(57)157

00:50:22Lauftreff Inde Hahn1968TOSCH, AngelaW453.(198)158

00:50:23SC Borussia 09 Inden1969BREDLOW, AlexanderM4528.(21)159

00:50:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1986SCHWARZ, ThomasM3014.(185)160

00:50:30Marathon-Club Eschweiler1966GEBAUER, PetraW501.(243)161

00:50:31DJK Gillrath1974DIETZ, SebastianM4019.(227)162

00:50:32AC Eifel1953FINK, EdgarM606.(238)163

00:50:33bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 852M851.(852)164

00:50:331967DUPONT, RobertM4529.(430)165

00:50:48IAC Düren1973DUBIEL, BeataW406.(234)166

00:50:50SC Myhl LA1962WALLRAFEN, KarinW502.(390)167

00:50:531981DOHMEN , MarkusM3516.(47)168

00:51:00Team Erdinger Alkoholfrei1969VOSSEN, KerstinW454.(447)169

00:51:011973RAUTENHAUS, MarkM4020.(164)170

00:51:041963POSCHEN, ReginaW503.(160)171

00:51:201995SCHRÖDER, RebeccaW U231.(405)172

00:51:28Team Holz-Konzepte1968GERARDS, AlexanderM4530.(383)173

00:51:32Team RunVicht...en1982SCHMITZ , AnneW305.(176)174

00:51:34VfL Vichttal1998CEDORTAINE, MichaelMJ U202.(439)175

00:51:35Heerlen1958COENEN, ReneM5512.(224)176

00:51:35RSC Krähe Kornelimünster1982COIR, KathrinW306.(28)177

00:51:37Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1975KAUFMANN, LarsM4021.(104)178

00:51:371981SIEVEN, IngaW352.(361)179

00:51:38Alemannia Aachen1990RECKTER, JanaW4.(369)180
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00:51:41Hacke Bleiluft Stolberg1968KRÜGER, UdoM4531.(428)181

00:51:41SV Germania Dürwiß1968ELLINGHOVEN-KRÜGER, GabiW455.(427)182

00:51:42Lauftreff Inde Hahn1958FABER, JohannesM5513.(56)183

00:51:45Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4532.(183)184

00:51:47Alemannia Aachen1993KÖNIGS, JacquelineW5.(371)185

00:51:501976HANDSTEIN, HolgerM4022.(251)186

00:51:51Lustlauf mein Verein1967HAGENS, RalfM4533.(73)187

00:51:54IAC Düren1963STEFFENS, GerdM5031.(300)188

00:52:041982GANSER, StefanM3015.(62)189

00:52:061974HUSUNG, DirkM4023.(94)190

00:52:061990KIENERT, SusanneW6.(108)191

00:52:061986DOERING , MareikeW307.(230)192

00:52:09DJK Hollerath1952ERLER, DieterM607.(237)193

00:52:10DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5514.(295)194

00:52:121968CRANEN, Karl-JosefM4534.(35)195

00:52:14VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW407.(219)196

00:52:15Vossenack1979RÜTTGERS, SonjaW353.(1214)197

00:52:15SCK. Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(437)198

00:52:211975PAULUS, DetlefM4024.(381)199

00:52:25Team coolart!1959KNÖBEL, KarinW553.(264)200

00:52:27TC Breinig1999ERVENS, ElisabethWJ U183.(54)201

00:52:34Team Chaos1984WARMERSBACH, ChristianM3016.(209)202

00:52:44Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976SCHIFFER, FrankM4025.(289)203

00:52:57Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1954MEIßNER, ThomasM608.(135)204

00:53:001980HARPERSCHEIDT , MichaelM3517.(78)205

00:53:16RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW504.(197)206

00:53:23Team Holz-Konzepte1966GERARDS, ElkeW505.(384)207

00:53:23SSK Kerpen1965MÜLLER, HubertM5032.(446)208

00:53:28PTSV Aachen1972DORMANNS, DorotheeW408.(444)209

00:53:29Laufschule Ring1967KOS, DieterM4535.(115)210

00:53:291970KOS, JürgenM4536.(424)211

00:53:311977VONHOEGEN, HeikeW354.(207)212

00:53:331968SIEVEN, RainerM4537.(363)213

00:53:35AnKa1983PENKALLA, KathrinW308.(156)214

00:53:37LG Amsel1959DORSCHEID, MichaelM5515.(50)215

00:53:37LG Amsel1995BÄHR, LiselotteW U232.(8)216

00:53:481952NEUBERT, StephanM609.(149)217

00:53:49TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM5516.(63)218

00:53:54TV Konzen1969ISAAC, AnjaW456.(95)219

00:53:561997MEHRENS, NicoMJ U203.(133)220

00:54:00Lauftreff Inde Hahn1956KOCH, PeterM6010.(113)221

00:54:011988FRÖHLICH, LeonM12.(60)222

00:54:03LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW554.(145)223

00:54:08TB Breinig1963REINARTZ, ArminM5033.(167)224

00:54:19Lauftreff Inde Hahn1964CERFONTAINE, AnitaW506.(27)225
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00:54:21IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM653.(59)226

00:54:211975TILLMANNS, CorneliaW409.(196)227

00:54:23LT Breinig1951DECKER, KlausM654.(40)228

00:54:23BSV Eschweiler1955VUCANS, MarioM6011.(208)229

00:54:23DTV Düren 18471965REIMBOLD, AndreaW507.(389)230

00:54:28TV Konzen1970JUNG, SieglindeW457.(258)231

00:54:33Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1977KAUFMANN, StefanM3518.(102)232

00:54:41Germania Dürwiß1955GREIBEN, AntonM6012.(416)233

00:54:43Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971MÜNSTERMANN, StefanM4538.(147)234

00:54:47Lustlauf mein Verein1969BAUMANN, UdoM4539.(402)235

00:54:47Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW355.(260)236

00:54:48Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, KlausM4540.(76)237

00:54:501966HEEREN, JuttaW508.(80)238

00:54:51TV Roetgen1970BONGARD, GabiW458.(221)239

00:54:53TV Konzen1978NEUBERT, TomM3519.(148)240

00:54:55Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971COSLER, SilkeW459.(33)241

00:55:01Aachener TG1992DÖRING, CarinaW7.(49)242

00:55:03RegioSportBund Aachen e. V.1977HOFFMANN, CaroW356.(92)243

00:55:03Präsident RegioSportBund Aachen e1949OFFERGELD, KlausM655.(152)244

00:55:04Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967LÖFFNER, ThomasM4541.(128)245

00:55:051956PERIUS, Franz-JosefM6013.(426)246

00:55:071979DOHMEN , PatrickM3520.(46)247

00:55:10Marathon-Club Eschweiler2000MOHR, SimonMJ U184.(140)248

00:55:10DLC Aachen1981SHEHATA, NadjaW357.(3310)249

00:55:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KUHL, StefanM5034.(118)250

00:55:24Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976HANSEN, GuidoM4026.(77)251

00:55:24ATV Stolberg Atsch1965HAGEN, HeidiW509.(72)252

00:55:31Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, BiankaW4010.(353)253

00:55:34Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, UschiW555.(175)254

00:55:35Brander SV Tri Team1961RIEDEL, FrankM5517.(419)255

00:55:351979FLAMM, BarbaraW358.(239)256

00:55:36RSC Krähe Kornelimünster1975RÜTTERS, MonikaW4011.(171)257

00:55:36LG Germania Freund2016JANSEN, SandraWK U81.(3311)258

00:55:37BSV Eschweiler1972BLEIMANN, PetraW4012.(362)259

00:55:381980GRÜTTEMEIER, TimM3521.(70)260

00:55:41Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971HENNECKEN, StefanM4542.(85)261

00:55:41Team RunVicht...en1977DITTRICH, JenniferW359.(229)262

00:55:50SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans-DieterM6014.(172)263

00:55:531973SCHULTES, TanjaW4013.(181)264

00:56:011947PFEIFER, joM656.(157)265

00:56:031969KÜHN, HeidiW4510.(392)266

00:56:03AachenMünchener1960RÜBENER, DieterM5518.(170)267

00:56:04FC Germania Vossenack1961FÖRSTER, ManfredM5519.(240)268

00:56:07WoWy-Cub1965BERG, ThomasM5035.(422)269

00:56:10FC Germania Vossenack1970WIRTZ, AnjaW4511.(358)270
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00:56:11Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, ErwinM5520.(235)271

00:56:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1963ZIMMERMANN, HelgaW5010.(216)272

00:56:13Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW4512.(75)273

00:56:161973JANSEN, TanjaW4014.(394)274

00:56:26IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(298)275

00:56:27SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5521.(179)276

00:56:321957MÜHLHAUSEN, WolfgangM5522.(280)277

00:56:47LG Stolberg1974HERRMANN, SimoneW4015.(255)278

00:56:51SC Rütgenbach1939HENZ, HelmutM751.(425)279

00:57:01Laufschule Ring1966EßER, BiggiW5011.(55)280

00:57:03TB Breinig1985GOTTSCHALK, StefanM3017.(66)281

00:57:05MV Alsdorf-Wilhelmschacht-Busch1969MOHR, AntjeW4513.(142)282

00:57:08Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972CAMPO, LornaW4016.(26)283

00:57:101977JAHN, HeikoM3522.(391)284

00:57:201964DUDA, AndreasM5036.(433)285

00:57:43Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2000HEINZE, MariusMJ U185.(374)286

00:57:461955CONRAD, FranzM6015.(29)287

00:58:031972SCHMITZ, IrisW4017.(386)288

00:58:03Triathlon Team Indeland1968HEINEN, RobertM4543.(82)289

00:58:041968HENNICKEN, ManfredM4544.(86)290

00:58:14TV Huchem-Stammeln1938VILVO, KonradM752.(387)291

00:58:16TB Breinig1998HEISE, KathrinWJ U201.(84)292

00:58:38Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1980KAUFMANN, NathalieW3510.(103)293

00:58:40TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4514.(159)294

00:58:59Brander SV Tri Team1966JUNKER, ReinerM5037.(98)295

00:59:00Team RunVicht...en1972BAUDERMANN, SandraW4018.(436)296

00:59:021976GUNDLACH, JudithW4019.(415)297

00:59:031982POHL, AndreaW309.(450)298

00:59:06FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW556.(206)299

00:59:06Brander SV Tri Team1975JUNKER, MelanieW4020.(97)300

00:59:11Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, AndreaW5012.(48)301

00:59:19RSC Krähe Kornelimünster1975BUHR, StefanM4027.(24)302

00:59:401971HESSAMI, GianM4545.(377)303

00:59:45Lauftreff Aachen Nord1971HILLIGES, UlrikeW4515.(91)304

00:59:51Team Erdinger Alkoholfrei1980WIESEMANN, MarkM3523.(211)305

01:00:00Laufschule Ring1961APPELT, BrigitteW557.(5)306

01:00:00Laufschule Ring1986HONG, JasminW3010.(93)307

01:00:091970OFFERMANNS, ClaudiaW4516.(283)308

01:00:17Hoensbroek1958COENEN, JohnM5523.(225)309

01:00:20Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1991CRYNS, JenniferW8.(39)310

01:00:22Running Vicht1954HAMERS, HarrieM6016.(379)311

01:00:28SC Komet Steckenborn1969VONDENHOFF, RainerM4546.(397)312

01:00:30Triathlon Team Indeland1983STAHR, SimoneW3011.(190)313

01:00:32SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JacquelineW4517.(445)314

01:00:34SV Germania Dürwiß1953UHR, MathildeW601.(355)315
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:00:36Arnoldsweiler Turnverein eV1998BOZKURT, NicoMJ U204.(3313)316

01:00:37Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1975HILDEN, AnjaW4021.(90)317

01:00:37Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1958EHLERT, MartinM5524.(52)318

01:00:42SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW4518.(213)319

01:00:491979KNOPIK, AdamM3524.(112)320

01:00:54LG Amsel1960BÄHR, UschiW558.(10)321

01:01:041962KOERNER, BarbaraW5013.(1189)322

01:01:26Arnoldsweiler Turnverein eV1969KIRFEL, AlwineW4519.(110)323

01:01:311939DEDEM, HubertM753.(41)324

01:01:37IAC Düren1983KLIETZING, TanjaW3012.(263)325

01:01:39Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW4520.(137)326

01:02:151953KREMER, KlausM6017.(116)327

01:02:24TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleW9.(189)328

01:02:441966GROOZ, OliverM5038.(372)329

01:02:551978WIRTZ, BenjaminM3525.(365)330

01:02:58Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976LERSCH, ChristianM4028.(125)331

01:03:021999SCHROEDER, YannickMJ U186.(296)332

01:03:161966KARATHANOS, ChristophM5039.(418)333

01:03:16Lauftreff Inde Hahn1966FALKE, DietmarM5040.(58)334

01:03:301955HETFELD, RonaldM6018.(89)335

01:03:37TB Breinig1960HAUBRICH, ElfiW559.(3315)336

01:03:44TB Breinig1976BECKERS, SylviaW4022.(13)337

01:04:00TB Breinig1994MEIER, SarahW U233.(134)338

01:04:171985FUß, MonikaW3013.(61)339

01:04:27IAC Düren1984MAUL, AnjaW3014.(278)340

01:04:30ZZP-Runners1977LYMANDT, NataschaW3511.(131)341

01:04:352004HERMANNS, NiklasMJ U141.(373)342

01:04:51SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW4521.(200)343

01:05:02Team RunVicht...en1979JUSSEN, HeikeW3512.(99)344

01:05:211976BENSAID, HichameM4029.(403)345

01:05:30ATV Atsch1959HAGEN, RolandM5525.(448)346

01:05:351969BOEG, AnetteW4522.(18)347

01:05:51SV Breinig1970VOETEE, FrankM4547.(205)348

01:06:04Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM754.(136)349

01:06:18Laufschule Ring1967GERARDS, UlrikeW4523.(65)350

01:06:461970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW4524.(380)351

01:07:39SC Komet Steckenborn1977KARL, SimoneW3513.(398)352

01:08:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1990KERSCHL, MelanieW10.(106)353

01:08:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1986LENTZEN, AnneW3015.(124)354

01:08:271976GÖRGENS, AnnetteW4023.(247)355

01:09:231986DOHMEN, SarahW3016.(45)356

01:09:26LG Stolberg1997ZAKOWSKI, AliciaWJ U202.(400)357

01:09:37LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW11.(15)358

01:10:04Hamich Runners e. V.1965GERHARDT, UweM5041.(246)359

01:10:16Laufschule Ring1941MÜLLER, ManfredM755.(146)360
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016
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01:10:241965DREIHÖFER, ChristianM5042.(1233)361

01:12:21Alemannia Aachen1995NIEßEN, LuisaW U234.(370)362

01:12:39Laufschule Ring1958APPELT, StefanM5526.(4)363

01:15:221953STÜHLEN, BrigitteW602.(194)364
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:03Peters Sportteam / TV Konzen1983OFFERMANN, EvaW301.(281)1

00:41:492000VERNIKOV, SonjaWJ U181.(203)2

00:42:21LG Stolberg1976FREY, NadineW401.(242)3

00:42:40Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, MartinaW1.(248)4

00:42:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1983HATZMANN, HendrikeW302.(79)5

00:43:23DLC Aachen1993JAUCH, KirstinW2.(257)6

00:43:29LG Stolberg1981KÜSTER, DanielaW351.(120)7

00:45:51Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, GabiW402.(401)8

00:46:16LG Germania Freund1961ARNDT, UschiW551.(6)9

00:47:41TV Konzen1969GAUTROIS, SimoneW451.(64)10

00:47:43LHC Limburg2000BEHLAU, MaikeWJ U182.(376)11

00:47:48IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW403.(266)12

00:48:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1989CONRADS, CarolinW3.(32)13

00:48:21DLC Aachen1986VAEGS, StephanieW303.(356)14

00:48:52Brander BSV1985MOLL, MirjamW304.(143)15

00:49:24Tus Schmidt1974JANSEN, TanjaW404.(96)16

00:49:38SC Komet Steckenborn1969MIEßEN, ElkeW452.(138)17

00:50:07LAC Eupen1960FRANSSEN, GeorgetteW552.(411)18

00:50:21Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, AndreaW405.(57)19

00:50:22Lauftreff Inde Hahn1968TOSCH, AngelaW453.(198)20

00:50:30Marathon-Club Eschweiler1966GEBAUER, PetraW501.(243)21

00:50:48IAC Düren1973DUBIEL, BeataW406.(234)22

00:50:50SC Myhl LA1962WALLRAFEN, KarinW502.(390)23

00:51:00Team Erdinger Alkoholfrei1969VOSSEN, KerstinW454.(447)24

00:51:041963POSCHEN, ReginaW503.(160)25

00:51:201995SCHRÖDER, RebeccaW U231.(405)26

00:51:32Team RunVicht...en1982SCHMITZ , AnneW305.(176)27

00:51:35RSC Krähe Kornelimünster1982COIR, KathrinW306.(28)28

00:51:371981SIEVEN, IngaW352.(361)29

00:51:38Alemannia Aachen1990RECKTER, JanaW4.(369)30

00:51:41SV Germania Dürwiß1968ELLINGHOVEN-KRÜGER, GabiW455.(427)31

00:51:47Alemannia Aachen1993KÖNIGS, JacquelineW5.(371)32

00:52:061990KIENERT, SusanneW6.(108)33

00:52:061986DOERING , MareikeW307.(230)34

00:52:14VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW407.(219)35

00:52:15Vossenack1979RÜTTGERS, SonjaW353.(1214)36

00:52:25Team coolart!1959KNÖBEL, KarinW553.(264)37

00:52:27TC Breinig1999ERVENS, ElisabethWJ U183.(54)38

00:53:16RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, JuttaW504.(197)39

00:53:23Team Holz-Konzepte1966GERARDS, ElkeW505.(384)40

00:53:28PTSV Aachen1972DORMANNS, DorotheeW408.(444)41

00:53:311977VONHOEGEN, HeikeW354.(207)42

00:53:35AnKa1983PENKALLA, KathrinW308.(156)43
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:53:37LG Amsel1995BÄHR, LiselotteW U232.(8)44

00:53:54TV Konzen1969ISAAC, AnjaW456.(95)45

00:54:03LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW554.(145)46

00:54:19Lauftreff Inde Hahn1964CERFONTAINE, AnitaW506.(27)47

00:54:211975TILLMANNS, CorneliaW409.(196)48

00:54:23DTV Düren 18471965REIMBOLD, AndreaW507.(389)49

00:54:28TV Konzen1970JUNG, SieglindeW457.(258)50

00:54:47Team RunVicht...en1979KINKEL, DorisW355.(260)51

00:54:501966HEEREN, JuttaW508.(80)52

00:54:51TV Roetgen1970BONGARD, GabiW458.(221)53

00:54:55Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971COSLER, SilkeW459.(33)54

00:55:01Aachener TG1992DÖRING, CarinaW7.(49)55

00:55:03RegioSportBund Aachen e. V.1977HOFFMANN, CaroW356.(92)56

00:55:10DLC Aachen1981SHEHATA, NadjaW357.(3310)57

00:55:24ATV Stolberg Atsch1965HAGEN, HeidiW509.(72)58

00:55:31Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, BiankaW4010.(353)59

00:55:34Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, UschiW555.(175)60

00:55:351979FLAMM, BarbaraW358.(239)61

00:55:36RSC Krähe Kornelimünster1975RÜTTERS, MonikaW4011.(171)62

00:55:36LG Germania Freund2016JANSEN, SandraWK U81.(3311)63

00:55:37BSV Eschweiler1972BLEIMANN, PetraW4012.(362)64

00:55:41Team RunVicht...en1977DITTRICH, JenniferW359.(229)65

00:55:531973SCHULTES, TanjaW4013.(181)66

00:56:031969KÜHN, HeidiW4510.(392)67

00:56:10FC Germania Vossenack1970WIRTZ, AnjaW4511.(358)68

00:56:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1963ZIMMERMANN, HelgaW5010.(216)69

00:56:13Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW4512.(75)70

00:56:161973JANSEN, TanjaW4014.(394)71

00:56:26IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(298)72

00:56:47LG Stolberg1974HERRMANN, SimoneW4015.(255)73

00:57:01Laufschule Ring1966EßER, BiggiW5011.(55)74

00:57:05MV Alsdorf-Wilhelmschacht-Busch1969MOHR, AntjeW4513.(142)75

00:57:08Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972CAMPO, LornaW4016.(26)76

00:58:031972SCHMITZ, IrisW4017.(386)77

00:58:16TB Breinig1998HEISE, KathrinWJ U201.(84)78

00:58:38Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1980KAUFMANN, NathalieW3510.(103)79

00:58:40TV Roetgen1971POLIS, ClaudiaW4514.(159)80

00:59:00Team RunVicht...en1972BAUDERMANN, SandraW4018.(436)81

00:59:021976GUNDLACH, JudithW4019.(415)82

00:59:031982POHL, AndreaW309.(450)83

00:59:06FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW556.(206)84

00:59:06Brander SV Tri Team1975JUNKER, MelanieW4020.(97)85

00:59:11Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, AndreaW5012.(48)86
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:59:45Lauftreff Aachen Nord1971HILLIGES, UlrikeW4515.(91)87

01:00:00Laufschule Ring1961APPELT, BrigitteW557.(5)88

01:00:00Laufschule Ring1986HONG, JasminW3010.(93)89

01:00:091970OFFERMANNS, ClaudiaW4516.(283)90

01:00:20Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1991CRYNS, JenniferW8.(39)91

01:00:30Triathlon Team Indeland1983STAHR, SimoneW3011.(190)92

01:00:32SC Komet Steckenborn1970FUCHS, JacquelineW4517.(445)93

01:00:34SV Germania Dürwiß1953UHR, MathildeW601.(355)94

01:00:37Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1975HILDEN, AnjaW4021.(90)95

01:00:42SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW4518.(213)96

01:00:54LG Amsel1960BÄHR, UschiW558.(10)97

01:01:041962KOERNER, BarbaraW5013.(1189)98

01:01:26Arnoldsweiler Turnverein eV1969KIRFEL, AlwineW4519.(110)99

01:01:37IAC Düren1983KLIETZING, TanjaW3012.(263)100

01:01:39Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW4520.(137)101

01:02:24TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleW9.(189)102

01:03:37TB Breinig1960HAUBRICH, ElfiW559.(3315)103

01:03:44TB Breinig1976BECKERS, SylviaW4022.(13)104

01:04:00TB Breinig1994MEIER, SarahW U233.(134)105

01:04:171985FUß, MonikaW3013.(61)106

01:04:27IAC Düren1984MAUL, AnjaW3014.(278)107

01:04:30ZZP-Runners1977LYMANDT, NataschaW3511.(131)108

01:04:51SV Germania Dürwiß1967TRIEB, PetraW4521.(200)109

01:05:02Team RunVicht...en1979JUSSEN, HeikeW3512.(99)110

01:05:351969BOEG, AnetteW4522.(18)111

01:06:18Laufschule Ring1967GERARDS, UlrikeW4523.(65)112

01:06:461970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW4524.(380)113

01:07:39SC Komet Steckenborn1977KARL, SimoneW3513.(398)114

01:08:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1990KERSCHL, MelanieW10.(106)115

01:08:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1986LENTZEN, AnneW3015.(124)116

01:08:271976GÖRGENS, AnnetteW4023.(247)117

01:09:231986DOHMEN, SarahW3016.(45)118

01:09:26LG Stolberg1997ZAKOWSKI, AliciaWJ U202.(400)119

01:09:37LG Stolberg1992BEDRA, StephanieW11.(15)120

01:12:21Alemannia Aachen1995NIEßEN, LuisaW U234.(370)121

01:15:221953STÜHLEN, BrigitteW602.(194)122
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:56Peters Sportteam1981NIEßEN, ChristianM351.(440)1

00:35:56IAC Düren1969HEERS, HelgeM451.(254)2

00:36:18STB Landgraaf1972HANSSEN, ArnoM401.(253)3

00:36:221984CIAMBRA, DanieleM301.(223)4

00:36:40SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-JosefM501.(414)5

00:36:581968SIEVERS, HolgerM452.(423)6

00:37:08DLC Aachen1983RISSE, JeroenM302.(443)7

00:37:17RSC Krähe Kornelimünster1991SORGE, JulianM1.(188)8

00:37:40SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM502.(212)9

00:37:43LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, HolgerM303.(273)10

00:38:23SV Germania Dürwiß - Sportsfreund1976BREUER, MarkusM402.(222)11

00:38:251978SCHELLER, FalkoM352.(174)12

00:38:41Team coolart!1983FRAUENRATH, TomM304.(241)13

00:38:48Brander SV Tri Team1966MEDEN, VolkerM503.(132)14

00:38:56Brander SV Tri Team1968SCHONNOP, GuidoM453.(178)15

00:39:05SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, AlexanderM305.(435)16

00:39:33Team RunVicht...en1979DITTRICH, PeterM353.(228)17

00:39:401970SCHULTES, ManfredM454.(182)18

00:39:41VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM403.(352)19

00:39:43SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, PatrickM354.(101)20

00:39:54STB Landgraaf1974LYMANDT, DennisM404.(130)21

00:39:581963SCHWARZ, Hans-JürgenM504.(184)22

00:40:05IAC Düren1982KREU, RonnyM306.(268)23

00:40:27SC Komet Steckenborn1964THELEN, KlausM505.(393)24

00:40:291972KAHMEN, AndreasM405.(100)25

00:40:35laufreisen.de1970STASSEN, ReneM455.(299)26

00:40:38FC Germania Vossenack1970DREßEN , HorstM456.(232)27

00:40:53DLC Aachen1969BRUNHUBER , OliverM457.(23)28

00:40:54Alemannia Aachen1972LEERS, MichaelM406.(1205)29

00:41:031968PALM, MarkusM458.(154)30

00:41:14AC Eifel1975JACOBS, MarioM407.(432)31

00:41:20LG Germania Freund1970JANSEN, MichaelM459.(3312)32

00:41:20Triathlon Waldfeucht1961LIMBURG, Hermann-JosefM551.(449)33

00:41:20DJK Elmar Kohlscheid1956STIEL, GeorgM601.(193)34

00:41:22Hamich Runners e. V.1953SCHNEIDER, HeinzM602.(177)35

00:41:36Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, ClausM506.(354)36

00:41:38VfR 07 Limburg1999BEHLAU, JohannesMJ U181.(375)37

00:41:55Alemannia Aachen1988MEISOLLE, AlexanderM2.(368)38

00:41:56SC Komet Steckenborn1967LENZ, StefanM4510.(395)39

00:42:04Team Kohlscheid Running1978VOGEL, KarstenM355.(357)40

00:42:131966HEEREN, GuidoM507.(81)41

00:42:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1969CAMPO, FrankM4511.(25)42

00:42:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1965COSLER, StefanM508.(34)43
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:42:21Team Erdinger Alkoholfrei1963GREVEN, JürgenM509.(442)44

00:42:411977DREUW, ChristophM356.(51)45

00:42:42LT Lousberg1973ADRIAN, StephanM408.(2)46

00:42:43TV Konzen1973JANSEN, SaschaM409.(256)47

00:42:50Team RunVicht...en1978THEINER, BorisM357.(195)48

00:42:57Int. Athletics Club1973REIMBOLD, SaschaM4010.(388)49

00:43:05RWE Kraftwerk Weisweiler1969LOEVENICH, RalfM4512.(127)50

00:43:121961HUPPERTZ, BerndM552.(1204)51

00:43:15Germania Dürwiß1982BOYMANNS, JanM307.(20)52

00:43:19Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, AndreasM5010.(199)53

00:43:251993KAUSSEN, MichaelM3.(105)54

00:43:28TSV Luzie1977KREUTZER , ThorstenM358.(117)55

00:43:37JVSV Heinsberg1974HERBER, ThomasM4011.(88)56

00:43:40IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4513.(233)57

00:43:441985KREMER, PatrickM308.(366)58

00:43:47Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972KEVER, JanM4012.(107)59

00:43:58Team RunVicht...en1991BEDRA, ChristianM4.(16)60

00:44:061973BASNER, MarkusM4013.(431)61

00:44:111995AHMADI, MojtabaM U231.(217)62

00:44:12Brander SV Tri Team1970KUNZ, ChristianM4514.(119)63

00:44:141983ZELL, MichaelM309.(215)64

00:44:35TV Roetgen1962BONGARD, GertM5011.(220)65

00:44:451967OFFERMANNS, RalfM4515.(282)66

00:44:49Aachener TG1963ZOBEL, RalfM5012.(396)67

00:44:51Running Daddys Donnerberg1965HEEREN, DirkM5013.(441)68

00:44:56RSC Krähe Kornelimünster1956LAEVEN, HerbertM603.(122)69

00:44:57Team Holz-Konzepte1986BRAUN, TomM3010.(382)70

00:45:05Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, NorbertM5014.(109)71

00:45:151992SCHEUFEN, RaphaelM5.(367)72

00:45:21LG Stolberg1980KÜSTER, SvenM359.(121)73

00:45:22STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM553.(245)74

00:45:251967MONREAL, RalfM4516.(144)75

00:45:40Hamich Runners e. V.1963BORGS, GünterM5015.(19)76

00:45:50STB Landgraaf1967LUX, RicoM4517.(275)77

00:45:52TV Kalterherberg1954PETERS, Franz PeterM604.(284)78

00:46:01Aachener TG1962SCHAUERMANN, GermainM5016.(173)79

00:46:03TSC Schwarz-Gelb Aachen1971WOHLFEIL, DirkM4518.(931)80

00:46:031968WEISER, RolandM4519.(210)81

00:46:061967QUEINS, JürgenM4520.(163)82

00:46:07Aachener TG1955CALLES, WalterM605.(404)83

00:46:111966SCHMIDT, FrankM5017.(291)84

00:46:191993ENGELS, BenediktM6.(236)85

00:46:22IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM554.(297)86
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:34LG Stolberg1963BEDRA, AxelM5018.(14)87

00:46:35SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM5019.(274)88

00:46:381979KORALL , BjoernM3510.(114)89

00:46:451964DE MEUTTER, GuyM5020.(226)90

00:47:09Alemannia Aachen1965WYNANDS, WolfgangM5021.(360)91

00:47:21Hamich Runners e. V.1989RUBEL, DavidM7.(169)92

00:47:22Team Erdinger Alkoholfrei1962LAMSFUS, JürgenM5022.(412)93

00:47:28Laufschule Ring1981ABBASI, SamM3511.(1)94

00:47:291. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, JoachimM5023.(68)95

00:47:311979CREYELS, MarioM3512.(37)96

00:47:33SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, UdoM555.(385)97

00:47:41SC Komet Steckenborn1967GREUEL, UlrichM4521.(249)98

00:47:42SV Breinig2001ERRENS, KonstantinMJ U161.(399)99

00:47:461962BUNCH, HeinzM5024.(3314)100

00:47:521987WOLF, FlorianM8.(214)101

00:47:531980MÖBIUS, JanM3513.(139)102

00:47:58BTV Aachen1980GRÖTSCH, ChristianM3514.(69)103

00:48:031983DERLETH, StefanM3011.(44)104

00:48:04Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1992STAWINOGA, ChristophM9.(191)105

00:48:05TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(218)106

00:48:091969CRAMER, ThomasM4522.(364)107

00:48:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967NEUMANN, FrankM4523.(150)108

00:48:24LG Germania Freund1960ARNDT, RolfM556.(7)109

00:48:25Running Daddys Donnerberg1998KÜPPER, JasperMJ U201.(438)110

00:48:251973HEINEN, LutzM4014.(83)111

00:48:27Herzogenrather TV1951BARTH, BrunoM652.(12)112

00:48:28Buschläufer1968DUPONT, GeorgM4524.(429)113

00:48:321989KLIKAR, MartinM10.(111)114

00:48:42Vlaovic Bau1961OREB, MarioM557.(378)115

00:48:55SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM5025.(161)116

00:48:59Alemannia Aachen1965STEIN, EdgarM5026.(192)117

00:49:051975NIEDERAU, PhilippM4015.(151)118

00:49:07RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, MichelM558.(202)119

00:49:18Alemannia Aachen1963SCHMITZ, ThomasM5027.(417)120

00:49:191983LÜTTEN, BerndM3012.(1213)121

00:49:23Laufschule Ring1963DENKMANN, HaraldM5028.(42)122

00:49:241991CREMER, MartinM11.(36)123

00:49:271964ROSEWICH, JoachimM5029.(1033)124

00:49:351972BLAß, GuidoM4016.(17)125

00:49:411975VICTOR, AlexanderM4017.(204)126

00:49:42TKV Oberforstbach1968RECKER, PeterM4525.(165)127

00:49:471960GEBAUER, RainerM559.(244)128

00:49:48Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1968SCHÜLLER, MarkusM4526.(180)129
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STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016
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00:49:511984ALYASSIN, WassimM3013.(3)130

00:49:53RSC Krähe Kornelimünster1957SORGE, EmilM5510.(187)131

00:49:56SG GFC Düren 991965DONADT, MartinM5030.(434)132

00:50:01JuliaJan1974SEWERA, RafalM4018.(186)133

00:50:02Lauftreff Inde Hahn2000OFFERMANN, SimonMJ U182.(153)134

00:50:10LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, FrankM5511.(359)135

00:50:181981LENGER, PatrickM3515.(123)136

00:50:18Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, AndreasM4527.(141)137

00:50:20TV Roetgen2000POLIS, JonasMJ U183.(158)138

00:50:23SC Borussia 09 Inden1969BREDLOW, AlexanderM4528.(21)139

00:50:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1986SCHWARZ, ThomasM3014.(185)140

00:50:31DJK Gillrath1974DIETZ, SebastianM4019.(227)141

00:50:32AC Eifel1953FINK, EdgarM606.(238)142

00:50:33bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 852M851.(852)143

00:50:331967DUPONT, RobertM4529.(430)144

00:50:531981DOHMEN , MarkusM3516.(47)145

00:51:011973RAUTENHAUS, MarkM4020.(164)146

00:51:28Team Holz-Konzepte1968GERARDS, AlexanderM4530.(383)147

00:51:34VfL Vichttal1998CEDORTAINE, MichaelMJ U202.(439)148

00:51:35Heerlen1958COENEN, ReneM5512.(224)149

00:51:37Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1975KAUFMANN, LarsM4021.(104)150

00:51:41Hacke Bleiluft Stolberg1968KRÜGER, UdoM4531.(428)151

00:51:42Lauftreff Inde Hahn1958FABER, JohannesM5513.(56)152

00:51:45Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4532.(183)153

00:51:501976HANDSTEIN, HolgerM4022.(251)154

00:51:51Lustlauf mein Verein1967HAGENS, RalfM4533.(73)155

00:51:54IAC Düren1963STEFFENS, GerdM5031.(300)156

00:52:041982GANSER, StefanM3015.(62)157

00:52:061974HUSUNG, DirkM4023.(94)158

00:52:09DJK Hollerath1952ERLER, DieterM607.(237)159

00:52:10DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5514.(295)160

00:52:121968CRANEN, Karl-JosefM4534.(35)161

00:52:15SCK. Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(437)162

00:52:211975PAULUS, DetlefM4024.(381)163

00:52:34Team Chaos1984WARMERSBACH, ChristianM3016.(209)164

00:52:44Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976SCHIFFER, FrankM4025.(289)165

00:52:57Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1954MEIßNER, ThomasM608.(135)166

00:53:001980HARPERSCHEIDT , MichaelM3517.(78)167

00:53:23SSK Kerpen1965MÜLLER, HubertM5032.(446)168

00:53:29Laufschule Ring1967KOS, DieterM4535.(115)169

00:53:291970KOS, JürgenM4536.(424)170

00:53:331968SIEVEN, RainerM4537.(363)171

00:53:37LG Amsel1959DORSCHEID, MichaelM5515.(50)172
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00:53:481952NEUBERT, StephanM609.(149)173

00:53:49TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM5516.(63)174

00:53:561997MEHRENS, NicoMJ U203.(133)175

00:54:00Lauftreff Inde Hahn1956KOCH, PeterM6010.(113)176

00:54:011988FRÖHLICH, LeonM12.(60)177

00:54:08TB Breinig1963REINARTZ, ArminM5033.(167)178

00:54:21IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM653.(59)179

00:54:23BSV Eschweiler1955VUCANS, MarioM6011.(208)180

00:54:23LT Breinig1951DECKER, KlausM654.(40)181

00:54:33Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1977KAUFMANN, StefanM3518.(102)182

00:54:41Germania Dürwiß1955GREIBEN, AntonM6012.(416)183

00:54:43Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971MÜNSTERMANN, StefanM4538.(147)184

00:54:47Lustlauf mein Verein1969BAUMANN, UdoM4539.(402)185

00:54:48Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, KlausM4540.(76)186

00:54:53TV Konzen1978NEUBERT, TomM3519.(148)187

00:55:03Präsident RegioSportBund Aachen e1949OFFERGELD, KlausM655.(152)188

00:55:04Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967LÖFFNER, ThomasM4541.(128)189

00:55:051956PERIUS, Franz-JosefM6013.(426)190

00:55:071979DOHMEN , PatrickM3520.(46)191

00:55:10Marathon-Club Eschweiler2000MOHR, SimonMJ U184.(140)192

00:55:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KUHL, StefanM5034.(118)193

00:55:24Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976HANSEN, GuidoM4026.(77)194

00:55:35Brander SV Tri Team1961RIEDEL, FrankM5517.(419)195

00:55:381980GRÜTTEMEIER, TimM3521.(70)196

00:55:41Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971HENNECKEN, StefanM4542.(85)197

00:55:50SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans-DieterM6014.(172)198

00:56:011947PFEIFER, joM656.(157)199

00:56:03AachenMünchener1960RÜBENER, DieterM5518.(170)200

00:56:04FC Germania Vossenack1961FÖRSTER, ManfredM5519.(240)201

00:56:07WoWy-Cub1965BERG, ThomasM5035.(422)202

00:56:11Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, ErwinM5520.(235)203

00:56:27SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, KarlM5521.(179)204

00:56:321957MÜHLHAUSEN, WolfgangM5522.(280)205

00:56:51SC Rütgenbach1939HENZ, HelmutM751.(425)206

00:57:03TB Breinig1985GOTTSCHALK, StefanM3017.(66)207

00:57:101977JAHN, HeikoM3522.(391)208

00:57:201964DUDA, AndreasM5036.(433)209

00:57:43Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2000HEINZE, MariusMJ U185.(374)210

00:57:461955CONRAD, FranzM6015.(29)211

00:58:03Triathlon Team Indeland1968HEINEN, RobertM4543.(82)212

00:58:041968HENNICKEN, ManfredM4544.(86)213

00:58:14TV Huchem-Stammeln1938VILVO, KonradM752.(387)214

00:58:59Brander SV Tri Team1966JUNKER, ReinerM5037.(98)215
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00:59:19RSC Krähe Kornelimünster1975BUHR, StefanM4027.(24)216

00:59:401971HESSAMI, GianM4545.(377)217

00:59:51Team Erdinger Alkoholfrei1980WIESEMANN, MarkM3523.(211)218

01:00:17Hoensbroek1958COENEN, JohnM5523.(225)219

01:00:22Running Vicht1954HAMERS, HarrieM6016.(379)220

01:00:28SC Komet Steckenborn1969VONDENHOFF, RainerM4546.(397)221

01:00:36Arnoldsweiler Turnverein eV1998BOZKURT, NicoMJ U204.(3313)222

01:00:37Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1958EHLERT, MartinM5524.(52)223

01:00:491979KNOPIK, AdamM3524.(112)224

01:01:311939DEDEM, HubertM753.(41)225

01:02:151953KREMER, KlausM6017.(116)226

01:02:441966GROOZ, OliverM5038.(372)227

01:02:551978WIRTZ, BenjaminM3525.(365)228

01:02:58Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976LERSCH, ChristianM4028.(125)229

01:03:021999SCHROEDER, YannickMJ U186.(296)230

01:03:161966KARATHANOS, ChristophM5039.(418)231

01:03:16Lauftreff Inde Hahn1966FALKE, DietmarM5040.(58)232

01:03:301955HETFELD, RonaldM6018.(89)233

01:04:352004HERMANNS, NiklasMJ U141.(373)234

01:05:211976BENSAID, HichameM4029.(403)235

01:05:30ATV Atsch1959HAGEN, RolandM5525.(448)236

01:05:51SV Breinig1970VOETEE, FrankM4547.(205)237

01:06:04Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM754.(136)238

01:10:04Hamich Runners e. V.1965GERHARDT, UweM5041.(246)239

01:10:16Laufschule Ring1941MÜLLER, ManfredM755.(146)240

01:10:241965DREIHÖFER, ChristianM5042.(1233)241

01:12:39Laufschule Ring1958APPELT, StefanM5526.(4)242
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:17RSC Krähe Kornelimünster1991SORGE, Juliangesamt8.(188)1

00:41:55Alemannia Aachen1988MEISOLLE, Alexandergesamt40.(368)2

00:43:251993KAUSSEN, Michaelgesamt60.(105)3

00:43:58Team RunVicht...en1991BEDRA, Christiangesamt67.(16)4

00:45:151992SCHEUFEN, Raphaelgesamt79.(367)5

00:46:191993ENGELS, Benediktgesamt94.(236)6

00:47:21Hamich Runners e. V.1989RUBEL, Davidgesamt101.(169)7

00:47:521987WOLF, Floriangesamt113.(214)8

00:48:04Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1992STAWINOGA, Christophgesamt117.(191)9

00:48:321989KLIKAR, Martingesamt128.(111)10

00:49:241991CREMER, Martingesamt139.(36)11

00:54:011988FRÖHLICH, Leongesamt222.(60)12

JUNIOREN U23
00:44:111995AHMADI, Mojtabagesamt69.(217)1

SENIOREN M30
00:36:221984CIAMBRA, Danielegesamt4.(223)1

00:37:08DLC Aachen1983RISSE, Jeroengesamt7.(443)2

00:37:43LG Ameln/Linnich1982LENGERSDORF, Holgergesamt10.(273)3

00:38:41Team coolart!1983FRAUENRATH, Tomgesamt14.(241)4

00:39:05SV Germania Eicherscheid1982SISTERMANS, Alexandergesamt17.(435)5

00:40:05IAC Düren1982KREU, Ronnygesamt24.(268)6

00:43:15Germania Dürwiß1982BOYMANNS, Jangesamt57.(20)7

00:43:441985KREMER, Patrickgesamt65.(366)8

00:44:141983ZELL, Michaelgesamt71.(215)9

00:44:57Team Holz-Konzepte1986BRAUN, Tomgesamt77.(382)10

00:48:031983DERLETH, Stefangesamt116.(44)11

00:49:191983LÜTTEN, Berndgesamt136.(1213)12

00:49:511984ALYASSIN, Wassimgesamt147.(3)13

00:50:28Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1986SCHWARZ, Thomasgesamt160.(185)14

00:52:041982GANSER, Stefangesamt189.(62)15

00:52:34Team Chaos1984WARMERSBACH, Christiangesamt202.(209)16

00:57:03TB Breinig1985GOTTSCHALK, Stefangesamt281.(66)17

SENIOREN M35
00:33:56Peters Sportteam1981NIEßEN, Christiangesamt1.(440)1

00:38:251978SCHELLER, Falkogesamt13.(174)2

00:39:33Team RunVicht...en1979DITTRICH, Petergesamt18.(228)3

00:39:43SV Germania Dürwiß1979KAHNERT, Patrickgesamt21.(101)4

00:42:04Team Kohlscheid Running1978VOGEL, Karstengesamt42.(357)5

00:42:411977DREUW, Christophgesamt49.(51)6

00:42:50Team RunVicht...en1978THEINER, Borisgesamt53.(195)7

00:43:28TSV Luzie1977KREUTZER , Thorstengesamt61.(117)8
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:45:21LG Stolberg1980KÜSTER, Svengesamt80.(121)9

00:46:381979KORALL , Bjoerngesamt98.(114)10

00:47:28Laufschule Ring1981ABBASI, Samgesamt103.(1)11

00:47:311979CREYELS, Mariogesamt105.(37)12

00:47:531980MÖBIUS, Jangesamt114.(139)13

00:47:58BTV Aachen1980GRÖTSCH, Christiangesamt115.(69)14

00:50:181981LENGER, Patrickgesamt154.(123)15

00:50:531981DOHMEN , Markusgesamt168.(47)16

00:53:001980HARPERSCHEIDT , Michaelgesamt205.(78)17

00:54:33Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1977KAUFMANN, Stefangesamt232.(102)18

00:54:53TV Konzen1978NEUBERT, Tomgesamt240.(148)19

00:55:071979DOHMEN , Patrickgesamt247.(46)20

00:55:381980GRÜTTEMEIER, Timgesamt260.(70)21

00:57:101977JAHN, Heikogesamt284.(391)22

00:59:51Team Erdinger Alkoholfrei1980WIESEMANN, Markgesamt305.(211)23

01:00:491979KNOPIK, Adamgesamt320.(112)24

01:02:551978WIRTZ, Benjamingesamt330.(365)25

SENIOREN M40
00:36:18STB Landgraaf1972HANSSEN, Arnogesamt3.(253)1

00:38:23SV Germania Dürwiß - Sportsfreund1976BREUER, Markusgesamt12.(222)2

00:39:41VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, Robertgesamt20.(352)3

00:39:54STB Landgraaf1974LYMANDT, Dennisgesamt22.(130)4

00:40:291972KAHMEN, Andreasgesamt26.(100)5

00:40:54Alemannia Aachen1972LEERS, Michaelgesamt30.(1205)6

00:41:14AC Eifel1975JACOBS, Mariogesamt32.(432)7

00:42:42LT Lousberg1973ADRIAN, Stephangesamt50.(2)8

00:42:43TV Konzen1973JANSEN, Saschagesamt51.(256)9

00:42:57Int. Athletics Club1973REIMBOLD, Saschagesamt54.(388)10

00:43:37JVSV Heinsberg1974HERBER, Thomasgesamt63.(88)11

00:43:47Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972KEVER, Jangesamt66.(107)12

00:44:061973BASNER, Markusgesamt68.(431)13

00:48:251973HEINEN, Lutzgesamt125.(83)14

00:49:051975NIEDERAU, Philippgesamt133.(151)15

00:49:351972BLAß, Guidogesamt141.(17)16

00:49:411975VICTOR, Alexandergesamt143.(204)17

00:50:01JuliaJan1974SEWERA, Rafalgesamt150.(186)18

00:50:31DJK Gillrath1974DIETZ, Sebastiangesamt162.(227)19

00:51:011973RAUTENHAUS, Markgesamt170.(164)20

00:51:37Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1975KAUFMANN, Larsgesamt178.(104)21

00:51:501976HANDSTEIN, Holgergesamt186.(251)22

00:52:061974HUSUNG, Dirkgesamt190.(94)23

00:52:211975PAULUS, Detlefgesamt199.(381)24
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:52:44Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976SCHIFFER, Frankgesamt203.(289)25

00:55:24Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976HANSEN, Guidogesamt251.(77)26

00:59:19RSC Krähe Kornelimünster1975BUHR, Stefangesamt302.(24)27

01:02:58Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1976LERSCH, Christiangesamt331.(125)28

01:05:211976BENSAID, Hichamegesamt345.(403)29

SENIOREN M45
00:35:56IAC Düren1969HEERS, Helgegesamt2.(254)1

00:36:581968SIEVERS, Holgergesamt6.(423)2

00:38:56Brander SV Tri Team1968SCHONNOP, Guidogesamt16.(178)3

00:39:401970SCHULTES, Manfredgesamt19.(182)4

00:40:35laufreisen.de1970STASSEN, Renegesamt27.(299)5

00:40:38FC Germania Vossenack1970DREßEN , Horstgesamt28.(232)6

00:40:53DLC Aachen1969BRUNHUBER , Olivergesamt29.(23)7

00:41:031968PALM, Markusgesamt31.(154)8

00:41:20LG Germania Freund1970JANSEN, Michaelgesamt33.(3312)9

00:41:56SC Komet Steckenborn1967LENZ, Stefangesamt41.(395)10

00:42:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1969CAMPO, Frankgesamt44.(25)11

00:43:05RWE Kraftwerk Weisweiler1969LOEVENICH, Ralfgesamt55.(127)12

00:43:40IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt64.(233)13

00:44:12Brander SV Tri Team1970KUNZ, Christiangesamt70.(119)14

00:44:451967OFFERMANNS, Ralfgesamt73.(282)15

00:45:251967MONREAL, Ralfgesamt82.(144)16

00:45:50STB Landgraaf1967LUX, Ricogesamt84.(275)17

00:46:03TSC Schwarz-Gelb Aachen1971WOHLFEIL, Dirkgesamt88.(931)18

00:46:031968WEISER, Rolandgesamt89.(210)19

00:46:061967QUEINS, Jürgengesamt90.(163)20

00:47:41SC Komet Steckenborn1967GREUEL, Ulrichgesamt108.(249)21

00:48:091969CRAMER, Thomasgesamt119.(364)22

00:48:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967NEUMANN, Frankgesamt121.(150)23

00:48:28Buschläufer1968DUPONT, Georggesamt127.(429)24

00:49:42TKV Oberforstbach1968RECKER, Petergesamt144.(165)25

00:49:48Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1968SCHÜLLER, Markusgesamt146.(180)26

00:50:18Marathon-Club Eschweiler1967MOHR, Andreasgesamt155.(141)27

00:50:23SC Borussia 09 Inden1969BREDLOW, Alexandergesamt159.(21)28

00:50:331967DUPONT, Robertgesamt165.(430)29

00:51:28Team Holz-Konzepte1968GERARDS, Alexandergesamt173.(383)30

00:51:41Hacke Bleiluft Stolberg1968KRÜGER, Udogesamt181.(428)31

00:51:45Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt184.(183)32

00:51:51Lustlauf mein Verein1967HAGENS, Ralfgesamt187.(73)33

00:52:121968CRANEN, Karl-Josefgesamt195.(35)34

00:53:29Laufschule Ring1967KOS, Dietergesamt210.(115)35

00:53:291970KOS, Jürgengesamt211.(424)36
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:53:331968SIEVEN, Rainergesamt213.(363)37

00:54:43Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971MÜNSTERMANN, Stefangesamt234.(147)38

00:54:47Lustlauf mein Verein1969BAUMANN, Udogesamt235.(402)39

00:54:48Lauftreff Inde Hahn1967HANDELS, Klausgesamt237.(76)40

00:55:04Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1967LÖFFNER, Thomasgesamt245.(128)41

00:55:41Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971HENNECKEN, Stefangesamt261.(85)42

00:58:03Triathlon Team Indeland1968HEINEN, Robertgesamt289.(82)43

00:58:041968HENNICKEN, Manfredgesamt290.(86)44

00:59:401971HESSAMI, Giangesamt303.(377)45

01:00:28SC Komet Steckenborn1969VONDENHOFF, Rainergesamt312.(397)46

01:05:51SV Breinig1970VOETEE, Frankgesamt348.(205)47

SENIOREN M50
00:36:40SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-Josefgesamt5.(414)1

00:37:40SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt9.(212)2

00:38:48Brander SV Tri Team1966MEDEN, Volkergesamt15.(132)3

00:39:581963SCHWARZ, Hans-Jürgengesamt23.(184)4

00:40:27SC Komet Steckenborn1964THELEN, Klausgesamt25.(393)5

00:41:36Lauftreff Inde Hahn1964UELLENDALL, Clausgesamt37.(354)6

00:42:131966HEEREN, Guidogesamt43.(81)7

00:42:18Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1965COSLER, Stefangesamt45.(34)8

00:42:21Team Erdinger Alkoholfrei1963GREVEN, Jürgengesamt46.(442)9

00:43:19Brander SV Tri Team1962TRAUTMANN, Andreasgesamt58.(199)10

00:44:35TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt72.(220)11

00:44:49Aachener TG1963ZOBEL, Ralfgesamt74.(396)12

00:44:51Running Daddys Donnerberg1965HEEREN, Dirkgesamt75.(441)13

00:45:05Lauftreff Inde Hahn1963KINDEL, Norbertgesamt78.(109)14

00:45:40Hamich Runners e. V.1963BORGS, Güntergesamt83.(19)15

00:46:01Aachener TG1962SCHAUERMANN, Germaingesamt87.(173)16

00:46:111966SCHMIDT, Frankgesamt92.(291)17

00:46:34LG Stolberg1963BEDRA, Axelgesamt96.(14)18

00:46:35SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt97.(274)19

00:46:451964DE MEUTTER, Guygesamt99.(226)20

00:47:09Alemannia Aachen1965WYNANDS, Wolfganggesamt100.(360)21

00:47:22Team Erdinger Alkoholfrei1962LAMSFUS, Jürgengesamt102.(412)22

00:47:291. Budo Club Eschweiler e.V. Kendo1966GREFF, Joachimgesamt104.(68)23

00:47:461962BUNCH, Heinzgesamt111.(3314)24

00:48:55SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhardgesamt131.(161)25

00:48:59Alemannia Aachen1965STEIN, Edgargesamt132.(192)26

00:49:18Alemannia Aachen1963SCHMITZ, Thomasgesamt135.(417)27

00:49:23Laufschule Ring1963DENKMANN, Haraldgesamt137.(42)28

00:49:271964ROSEWICH, Joachimgesamt140.(1033)29

00:49:56SG GFC Düren 991965DONADT, Martingesamt149.(434)30
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:51:54IAC Düren1963STEFFENS, Gerdgesamt188.(300)31

00:53:23SSK Kerpen1965MÜLLER, Hubertgesamt208.(446)32

00:54:08TB Breinig1963REINARTZ, Armingesamt224.(167)33

00:55:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1966KUHL, Stefangesamt250.(118)34

00:56:07WoWy-Cub1965BERG, Thomasgesamt269.(422)35

00:57:201964DUDA, Andreasgesamt285.(433)36

00:58:59Brander SV Tri Team1966JUNKER, Reinergesamt295.(98)37

01:02:441966GROOZ, Olivergesamt329.(372)38

01:03:161966KARATHANOS, Christophgesamt333.(418)39

01:03:16Lauftreff Inde Hahn1966FALKE, Dietmargesamt334.(58)40

01:10:04Hamich Runners e. V.1965GERHARDT, Uwegesamt359.(246)41

01:10:241965DREIHÖFER, Christiangesamt361.(1233)42

SENIOREN M55
00:41:20Triathlon Waldfeucht1961LIMBURG, Hermann-Josefgesamt34.(449)1

00:43:121961HUPPERTZ, Berndgesamt56.(1204)2

00:45:22STB Landgraaf1957GERARDS, Hermangesamt81.(245)3

00:46:22IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt95.(297)4

00:47:33SV Germania Dürwiß1961JUMPERTZ, Udogesamt106.(385)5

00:48:24LG Germania Freund1960ARNDT, Rolfgesamt123.(7)6

00:48:42Vlaovic Bau1961OREB, Mariogesamt129.(378)7

00:49:07RSC Krähe Kornelimünster1961VANDERHEIDEN, Michelgesamt134.(202)8

00:49:471960GEBAUER, Rainergesamt145.(244)9

00:49:53RSC Krähe Kornelimünster1957SORGE, Emilgesamt148.(187)10

00:50:10LG Ameln/Linnich1959WÜNSCHE, Frankgesamt153.(359)11

00:51:35Heerlen1958COENEN, Renegesamt176.(224)12

00:51:42Lauftreff Inde Hahn1958FABER, Johannesgesamt183.(56)13

00:52:10DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt194.(295)14

00:53:37LG Amsel1959DORSCHEID, Michaelgesamt215.(50)15

00:53:49TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgengesamt218.(63)16

00:55:35Brander SV Tri Team1961RIEDEL, Frankgesamt255.(419)17

00:56:03AachenMünchener1960RÜBENER, Dietergesamt267.(170)18

00:56:04FC Germania Vossenack1961FÖRSTER, Manfredgesamt268.(240)19

00:56:11Bundeswehrverwaltungsstelle Bruns1957DÜSTERWALD, Erwingesamt271.(235)20

00:56:27SV Germania Dürwiß1959SCHROEDER, Karlgesamt276.(179)21

00:56:321957MÜHLHAUSEN, Wolfganggesamt277.(280)22

01:00:17Hoensbroek1958COENEN, Johngesamt309.(225)23

01:00:37Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1958EHLERT, Martingesamt318.(52)24

01:05:30ATV Atsch1959HAGEN, Rolandgesamt346.(448)25

01:12:39Laufschule Ring1958APPELT, Stefangesamt363.(4)26

SENIOREN M60
00:41:20DJK Elmar Kohlscheid1956STIEL, Georggesamt35.(193)1
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:41:22Hamich Runners e. V.1953SCHNEIDER, Heinzgesamt36.(177)2

00:44:56RSC Krähe Kornelimünster1956LAEVEN, Herbertgesamt76.(122)3

00:45:52TV Kalterherberg1954PETERS, Franz Petergesamt86.(284)4

00:46:07Aachener TG1955CALLES, Waltergesamt91.(404)5

00:50:32AC Eifel1953FINK, Edgargesamt163.(238)6

00:52:09DJK Hollerath1952ERLER, Dietergesamt193.(237)7

00:52:57Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1954MEIßNER, Thomasgesamt204.(135)8

00:53:481952NEUBERT, Stephangesamt217.(149)9

00:54:00Lauftreff Inde Hahn1956KOCH, Petergesamt221.(113)10

00:54:23BSV Eschweiler1955VUCANS, Mariogesamt229.(208)11

00:54:41Germania Dürwiß1955GREIBEN, Antongesamt233.(416)12

00:55:051956PERIUS, Franz-Josefgesamt246.(426)13

00:55:50SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans-Dietergesamt263.(172)14

00:57:461955CONRAD, Franzgesamt287.(29)15

01:00:22Running Vicht1954HAMERS, Harriegesamt311.(379)16

01:02:151953KREMER, Klausgesamt327.(116)17

01:03:301955HETFELD, Ronaldgesamt335.(89)18

SENIOREN M65
00:48:05TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt118.(218)1

00:48:27Herzogenrather TV1951BARTH, Brunogesamt126.(12)2

00:54:21IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt226.(59)3

00:54:23LT Breinig1951DECKER, Klausgesamt228.(40)4

00:55:03Präsident RegioSportBund Aachen e1949OFFERGELD, Klausgesamt244.(152)5

00:56:011947PFEIFER, jogesamt265.(157)6

SENIOREN M70
00:52:15SCK. Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt198.(437)1

SENIOREN M75
00:56:51SC Rütgenbach1939HENZ, Helmutgesamt279.(425)1

00:58:14TV Huchem-Stammeln1938VILVO, Konradgesamt291.(387)2

01:01:311939DEDEM, Hubertgesamt324.(41)3

01:06:04Lac Keke1940MERGELSBERG, Petergesamt349.(136)4

01:10:16Laufschule Ring1941MÜLLER, Manfredgesamt360.(146)5

SENIOREN M85
00:50:33bitte bei Zeitnahme melden1901N.N., 852gesamt164.(852)1

MÄNNL. JUGEND U14
01:04:352004HERMANNS, Niklasgesamt342.(373)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:47:42SV Breinig2001ERRENS, Konstantingesamt109.(399)1
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:41:38VfR 07 Limburg1999BEHLAU, Johannesgesamt38.(375)1

00:50:02Lauftreff Inde Hahn2000OFFERMANN, Simongesamt151.(153)2

00:50:20TV Roetgen2000POLIS, Jonasgesamt156.(158)3

00:55:10Marathon-Club Eschweiler2000MOHR, Simongesamt248.(140)4

00:57:43Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2000HEINZE, Mariusgesamt286.(374)5

01:03:021999SCHROEDER, Yannickgesamt332.(296)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:48:25Running Daddys Donnerberg1998KÜPPER, Jaspergesamt124.(438)1

00:51:34VfL Vichttal1998CEDORTAINE, Michaelgesamt175.(439)2

00:53:561997MEHRENS, Nicogesamt220.(133)3

01:00:36Arnoldsweiler Turnverein eV1998BOZKURT, Nicogesamt316.(3313)4

FRAUEN
00:42:40Skikeller Kaulard & Schroiff1989GÖRLICH, Martinagesamt48.(248)1

00:43:23DLC Aachen1993JAUCH, Kirstingesamt59.(257)2

00:48:17Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1989CONRADS, Carolingesamt120.(32)3

00:51:38Alemannia Aachen1990RECKTER, Janagesamt180.(369)4

00:51:47Alemannia Aachen1993KÖNIGS, Jacquelinegesamt185.(371)5

00:52:061990KIENERT, Susannegesamt191.(108)6

00:55:01Aachener TG1992DÖRING, Carinagesamt242.(49)7

01:00:20Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1991CRYNS, Jennifergesamt310.(39)8

01:02:24TB Breinig1993SOUVIGNIER, Michellegesamt328.(189)9

01:08:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1990KERSCHL, Melaniegesamt353.(106)10

01:09:37LG Stolberg1992BEDRA, Stephaniegesamt358.(15)11

JUNIORINNEN U23
00:51:201995SCHRÖDER, Rebeccagesamt172.(405)1

00:53:37LG Amsel1995BÄHR, Liselottegesamt216.(8)2

01:04:00TB Breinig1994MEIER, Sarahgesamt338.(134)3

01:12:21Alemannia Aachen1995NIEßEN, Luisagesamt362.(370)4

SENIORINNEN W30
00:38:03Peters Sportteam / TV Konzen1983OFFERMANN, Evagesamt11.(281)1

00:42:45Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1983HATZMANN, Hendrikegesamt52.(79)2

00:48:21DLC Aachen1986VAEGS, Stephaniegesamt122.(356)3

00:48:52Brander BSV1985MOLL, Mirjamgesamt130.(143)4

00:51:32Team RunVicht...en1982SCHMITZ , Annegesamt174.(176)5

00:51:35RSC Krähe Kornelimünster1982COIR, Kathringesamt177.(28)6

00:52:061986DOERING , Mareikegesamt192.(230)7

00:53:35AnKa1983PENKALLA, Kathringesamt214.(156)8

00:59:031982POHL, Andreagesamt298.(450)9

01:00:00Laufschule Ring1986HONG, Jasmingesamt307.(93)10

01:00:30Triathlon Team Indeland1983STAHR, Simonegesamt313.(190)11
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
01:01:37IAC Düren1983KLIETZING, Tanjagesamt325.(263)12

01:04:171985FUß, Monikagesamt339.(61)13

01:04:27IAC Düren1984MAUL, Anjagesamt340.(278)14

01:08:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1986LENTZEN, Annegesamt354.(124)15

01:09:231986DOHMEN, Sarahgesamt356.(45)16

SENIORINNEN W35
00:43:29LG Stolberg1981KÜSTER, Danielagesamt62.(120)1

00:51:371981SIEVEN, Ingagesamt179.(361)2

00:52:15Vossenack1979RÜTTGERS, Sonjagesamt197.(1214)3

00:53:311977VONHOEGEN, Heikegesamt212.(207)4

00:54:47Team RunVicht...en1979KINKEL, Dorisgesamt236.(260)5

00:55:03RegioSportBund Aachen e. V.1977HOFFMANN, Carogesamt243.(92)6

00:55:10DLC Aachen1981SHEHATA, Nadjagesamt249.(3310)7

00:55:351979FLAMM, Barbaragesamt256.(239)8

00:55:41Team RunVicht...en1977DITTRICH, Jennifergesamt262.(229)9

00:58:38Kinderbetreuung Vichter Waldmäus1980KAUFMANN, Nathaliegesamt293.(103)10

01:04:30ZZP-Runners1977LYMANDT, Nataschagesamt341.(131)11

01:05:02Team RunVicht...en1979JUSSEN, Heikegesamt344.(99)12

01:07:39SC Komet Steckenborn1977KARL, Simonegesamt352.(398)13

SENIORINNEN W40
00:42:21LG Stolberg1976FREY, Nadinegesamt47.(242)1

00:45:51Marathon-Club Eschweiler1972ZIMMERMANN, Gabigesamt85.(401)2

00:47:48IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnesgesamt112.(266)3

00:49:24Tus Schmidt1974JANSEN, Tanjagesamt138.(96)4

00:50:21Lauftreff Inde Hahn1972FALKE, Andreagesamt157.(57)5

00:50:48IAC Düren1973DUBIEL, Beatagesamt166.(234)6

00:52:14VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, Cordulagesamt196.(219)7

00:53:28PTSV Aachen1972DORMANNS, Dorotheegesamt209.(444)8

00:54:211975TILLMANNS, Corneliagesamt227.(196)9

00:55:31Lauftreff Inde Hahn1973UELLENDALL, Biankagesamt253.(353)10

00:55:36RSC Krähe Kornelimünster1975RÜTTERS, Monikagesamt257.(171)11

00:55:37BSV Eschweiler1972BLEIMANN, Petragesamt259.(362)12

00:55:531973SCHULTES, Tanjagesamt264.(181)13

00:56:161973JANSEN, Tanjagesamt274.(394)14

00:56:47LG Stolberg1974HERRMANN, Simonegesamt278.(255)15

00:57:08Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1972CAMPO, Lornagesamt283.(26)16

00:58:031972SCHMITZ, Irisgesamt288.(386)17

00:59:00Team RunVicht...en1972BAUDERMANN, Sandragesamt296.(436)18

00:59:021976GUNDLACH, Judithgesamt297.(415)19

00:59:06Brander SV Tri Team1975JUNKER, Melaniegesamt300.(97)20

01:00:37Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1975HILDEN, Anjagesamt317.(90)21
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SENIORINNEN W40
01:03:44TB Breinig1976BECKERS, Sylviagesamt337.(13)22

01:08:271976GÖRGENS, Annettegesamt355.(247)23

SENIORINNEN W45
00:47:41TV Konzen1969GAUTROIS, Simonegesamt107.(64)1

00:49:38SC Komet Steckenborn1969MIEßEN, Elkegesamt142.(138)2

00:50:22Lauftreff Inde Hahn1968TOSCH, Angelagesamt158.(198)3

00:51:00Team Erdinger Alkoholfrei1969VOSSEN, Kerstingesamt169.(447)4

00:51:41SV Germania Dürwiß1968ELLINGHOVEN-KRÜGER, Gabigesamt182.(427)5

00:53:54TV Konzen1969ISAAC, Anjagesamt219.(95)6

00:54:28TV Konzen1970JUNG, Sieglindegesamt231.(258)7

00:54:51TV Roetgen1970BONGARD, Gabigesamt239.(221)8

00:54:55Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1971COSLER, Silkegesamt241.(33)9

00:56:031969KÜHN, Heidigesamt266.(392)10

00:56:10FC Germania Vossenack1970WIRTZ, Anjagesamt270.(358)11

00:56:13Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, Utegesamt273.(75)12

00:57:05MV Alsdorf-Wilhelmschacht-Busch1969MOHR, Antjegesamt282.(142)13

00:58:40TV Roetgen1971POLIS, Claudiagesamt294.(159)14

00:59:45Lauftreff Aachen Nord1971HILLIGES, Ulrikegesamt304.(91)15

01:00:091970OFFERMANNS, Claudiagesamt308.(283)16

01:00:32SC Komet Steckenborn1970FUCHS, Jacquelinegesamt314.(445)17

01:00:42SC Komet Steckenborn1968WINTER, Gudrungesamt319.(213)18

01:01:26Arnoldsweiler Turnverein eV1969KIRFEL, Alwinegesamt323.(110)19

01:01:39Lac Keke1967MERGELSBERG, Josianegesamt326.(137)20

01:04:51SV Germania Dürwiß1967TRIEB, Petragesamt343.(200)21

01:05:351969BOEG, Anettegesamt347.(18)22

01:06:18Laufschule Ring1967GERARDS, Ulrikegesamt350.(65)23

01:06:461970SCHÜTTRUMPF, Annikagesamt351.(380)24

SENIORINNEN W50
00:50:30Marathon-Club Eschweiler1966GEBAUER, Petragesamt161.(243)1

00:50:50SC Myhl LA1962WALLRAFEN, Karingesamt167.(390)2

00:51:041963POSCHEN, Reginagesamt171.(160)3

00:53:16RSC Krähe Kornelimünster1965TÖLG, Juttagesamt206.(197)4

00:53:23Team Holz-Konzepte1966GERARDS, Elkegesamt207.(384)5

00:54:19Lauftreff Inde Hahn1964CERFONTAINE, Anitagesamt225.(27)6

00:54:23DTV Düren 18471965REIMBOLD, Andreagesamt230.(389)7

00:54:501966HEEREN, Juttagesamt238.(80)8

00:55:24ATV Stolberg Atsch1965HAGEN, Heidigesamt252.(72)9

00:56:12Sportgemeinschaft Sparkasse Aache1963ZIMMERMANN, Helgagesamt272.(216)10

00:57:01Laufschule Ring1966EßER, Biggigesamt280.(55)11

00:59:11Lauftreff Inde Hahn1964DOHR, Andreagesamt301.(48)12

01:01:041962KOERNER, Barbaragesamt322.(1189)13
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
00:46:16LG Germania Freund1961ARNDT, Uschigesamt93.(6)1

00:50:07LAC Eupen1960FRANSSEN, Georgettegesamt152.(411)2

00:52:25Team coolart!1959KNÖBEL, Karingesamt200.(264)3

00:54:03LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt223.(145)4

00:55:34Brander SV Tri Team1961SCHERBERICH, Uschigesamt254.(175)5

00:59:06FC Germania Vossenack1961VOLK, Andreagesamt299.(206)6

01:00:00Laufschule Ring1961APPELT, Brigittegesamt306.(5)7

01:00:54LG Amsel1960BÄHR, Uschigesamt321.(10)8

01:03:37TB Breinig1960HAUBRICH, Elfigesamt336.(3315)9

SENIORINNEN W60
01:00:34SV Germania Dürwiß1953UHR, Mathildegesamt315.(355)1

01:15:221953STÜHLEN, Brigittegesamt364.(194)2

SENIORINNEN W65
00:56:26IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt275.(298)1

WEIBL. JUGEND U18
00:41:492000VERNIKOV, Sonjagesamt39.(203)1

00:47:43LHC Limburg2000BEHLAU, Maikegesamt110.(376)2

00:52:27TC Breinig1999ERVENS, Elisabethgesamt201.(54)3

WEIBL. JUGEND U20
00:58:16TB Breinig1998HEISE, Kathringesamt292.(84)1

01:09:26LG Stolberg1997ZAKOWSKI, Aliciagesamt357.(400)2

WEIBL. KINDER U8
00:55:36LG Germania Freund2016JANSEN, Sandragesamt258.(3311)1
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